

# NAGRODY GŁÓWNE W KONKURSIE PLASTYCZNYM "CZŁOWIEK W FASCYNUJĄCYM ŚWIECIE MIKROORGANIZMÓW"

## Grupa I 5-6 lat

### Delta Optical StereoLight

Mikroskop Delta Optical StereoLight to najprostszy mikroskop stereoskopowy klasy edukacyjnej przeznaczony dla młodych adeptów mikroskopii. Pozwala na znacznie łatwiejszą i wygodniejszą obserwację nieprzezroczystych i trójwymiarowych obiektów – owadów, roślin, minerałów, monet, znaczków itp. Wystarczy znaleźć odpowiedni obiekt i umieścić go bezpośrednio pod mikroskopem. Mikroskop ma powiększenie 10x. Mikroskop Delta Optical StereoLight umożliwi każdemu odkrycie niezwykłego bogactwa mikroświata. Wystarczy znaleźć odpowiedni obiekt i umieścić go bezpośrednio pod mikroskopem. Dzięki zasilaniu bateryjnemu z mikroskopu StereoLight można korzystać wszędzie. Nic nie stoi na przeszkodzie, aby zabrać go do plecaka i w terenie obserwować w dużym powiększeniu wszystko co tylko zechcemy.



## Grupa II 7-12 lat

### Delta Optical BioLight 200

Mikroskop Delta Optical BioLight 200 z dodatkowym zasilaniem to nowoczesny i funkcjonalny mikroskop zaprojektowany zarówno dla początkujących jak i średnio-zaawansowanych użytkowników. Zasilanie bateryjne do mikroskopu BioLight 200 umożliwia pracę w terenie. Dzięki temu można zabrać mikroskop na pasjonującą wyprawę badawczą nad wodę lub do lasu! Ułatwia to również przenoszenie mikroskopu z miejsca na miejsce bez konieczności ciągłego szukania gniazdka elektrycznego. Możliwość pracy zarówno na bateriach, jak i z zasilaniem sieciowym (zasilacz).



## Grupa III 13-16 lat

### Delta Optical BioLight 300

Mikroskop Delta Optical BioLight 300 to nowoczesny i funkcjonalny mikroskop o bardzo dobrej optyce. Wbudowane zasilanie umożliwia pracę w terenie. Dzięki temu można zabrać mikroskop na pasjonującą wyprawę badawczą. Ułatwia to również przenoszenie mikroskopu z miejsca na miejsce bez konieczności ciągłego szukania gniazdka elektrycznego. Mikroskop Delta Optical BioLight 300 umożliwia obserwację prostych preparatów biologicznych (tkanki roślinne i zwierzęce), owadów, minerałów, roślin, znaczków, monet, kamieni szlachetnych i wielu innych.



## Grupa IV pow. 16 lat

### Delta Optical Smart 5MP PRO

Mikroskop cyfrowy Delta Optical Smart 5MP PRO to bardzo intuicyjne w użyciu, praktyczne i uniwersalne narzędzie. Dzięki nowej matrycy CMOS o dużej rozdzielczości 5 megapikseli, pozwala na podgląd na żywo, zapis statycznych obrazów (w formacie JPG, BMP, PNG i TIF) oraz plików video (format AVI) nadających się do tworzenia dokumentacji na dysku komputera, publikacji w sieci, jak i do wydruku. Oferowany zakres powiększeń rzędu 20x-300x pozwala na obserwację zarówno relatywnie dużych obiektów (owadów, fragmentów roślin, znaczków, monet) jak i bardzo małych (drobnych szczegółów większych elementów czy np. preparatów mikroskopowych na szkiełkach przedmiotowych).



Profesjonalne porady, pomoc w wyborze sprzętu  
Tel. 25 786.05.24, e-mail: [mikroskopy@deltaoptical.pl](mailto:mikroskopy@deltaoptical.pl)

[www.deltaoptical.pl](http://www.deltaoptical.pl) ★ [blog: www.deltasky.pl](http://blog:www.deltasky.pl) ★ [www.facebook.com/Delta.Optical.Polska](https://www.facebook.com/Delta.Optical.Polska)

**Mińsk Mazowiecki**  
Nowe Osiny, ul. Piękna 1  
T. 25 786.05.20

**Salon firmowy w Warszawie**  
Al. Jana Pawła II 19, Deloitte House  
(od H.Westin), T. 25 786.05.28

**Salon firmowy w Katowicach**  
ul. Uniwersytecka 13, Budynek Altus  
T. 32 729.94.90

**Salon firmowy w Gdańsku**  
ul. Grunwaldzka 40/9  
T. 58 739.52.10